INDICAÇÃO Nº________/2025

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

instalação de cobertura nos pontos de ônibus nos dois sentidos da Linha Verde (próximo

ao Hotel Dubai/Hospital da Unimed), localizada no Bairro da Glória.

Justificativa: A referida reivindicação é dos munícipes que utilizam o transporte público

coletivo diariamente, demonstrando ser necessário para se proteger das intempéries do

tempo.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-01-22T12:31:08-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716